
HIT TÝDNE OD 21. 6. – 27. 6.

CP Řepkový olej 1l
CP Slunečnicový olej 1lCP Slunečnicový olej 1l

6 a VÍCE ks

29,90
za 1 ks

HIT TÝDNE OD 28. 6. – 4. 7.

8 a VÍCE ks

29,90
za 1 ks

36,36,9090

39,90

www.jednotahlinsko.cz

26. 6. – 2. 7. 2023 10. 7. – 18. 7. 2023

12,12,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Špekáčky cena za 100 g

12,12,9090

Játrová cihla delicates cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

11,11,9090

Eidam sýr 30 % plátky 100 g

MORAVIA LACTO a.s. cena za 100 g = 17,90 Kč

Eidam sýr 30 %

MORAVIA LACTO a.s. cena za 1 kg = 119,90 Kč

/100 g/100 g

Okurky Hamé 7-9cm 680gOkurky Hamé 7-9cm 680g

17,9090

od 21. června do 18. července 2023od 21. června do 18. července 2023
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/100 g

14,90
Sendvičový nářez se sýrem

/100 g

10,90
Slovenský salám

/100 g

12,90
Uzený ocásek speciál /100 g

14,90
Poslý salám

151,80/1 kg

75,90
Sekaná mix 500 g/100 g

11,90
Párek do rohlíku

/100 g

11,90
Český salám 113,80/1 kg

56,90
Písecký tygr 500 g

/100 g

18,90
Dunajská klobása

/100 g

17,90
Krůtí stehenní šunka

/100 g

17,90
Párky se sýrem/100 g

17,90
Dušená šunka kulatá /100 g

15,90
Hustopečský špekáčkový

/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně

/100 g

17,90
Farmářské párky

90 % masa

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý

70 % masa

/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL/1 kg

99,-
Škvařené sádlo ve střevě

/100 g

17,90
Vysočina

/100 g

12,90
Párek silný



27,-/100 ml

18,90
Prima Pikao 70 ml
Prima Piknik 70 ml

BIDFOOD

5,98/100 g

26,90
Hranolky Nowaco
450 g

BIDFOOD

6,83/100 g

23,90
Baby mrkev s fazolkou 
Vinica 350 g

EIS STUDIO

6,65/100 g

49,90
Rösti Rondjes
Aviko 750 g

EIS STUDIO

10,28/100 g

32,90
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem
320 g
EIS STUDIO

3,08/100 g

13,90
Špenát protlak
Dione 450 g

EIS STUDIO

11,87/100 g

8,90
Odkolkův řemeslný
žitný bochánek
75 g
UNITED BAKERIES

15,64/100 g

21,90
Pařížský salát 140 g
Camping salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Balkánská
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

15,60/100 g

39,-
Těstovinový salát se sýrem 
250 g

MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

7,17/100 ml

12,90
Ruská zmrzlina
- Čokoládová 180 ml
- Smetanová 200 ml
EIS STUDIO

11,73/100 ml

12,90
Imperium kornout
- Karamel 110 ml
- Mango/Marakuja 110 ml
EIS STUDIO

42,38/1 kg

33,90
Chléb Pardubický koník 
800 g

UNITED BAKERIES

18,63/100 g

14,90
Hřeben s náplní
- Krém 80 g
- Mák 80 g
- Ořechy 80 g

UNITED BAKERIES

13,95/100 g

27,90
Hamburger
sypaný sezamem
4x50 g
UNITED BAKERIES

79,86/1 kg

55,90
Kuřecí čtvrtky 
700 g

EIS STUDIO

89,80/1 kg

44,90
Kuřecí křídla 
500 g

BIDFOOD

16,60/100 g

24,90
Rybí salát 
Nowaco 150 g

BIDFOOD

13,02/100 g

6,90
Bulka Grunt
53 g

NOPEK

15,80/100 g

7,90
Kobliha
s ovocnou náplní 
50 g
NOPEK



/100 g

18,90
Uzená krkovice 
bez kosti

18,45/100 g

36,90
Vídeňské párky 
mini 200 g

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

12,60/100 g

18,90
Opočenský jogurt
-  vybrané
druhy 150 g

BOHEMILK a.s.

24,90/100 g

24,90
Niva 50 %
100 g

BOHEMILK a.s.

21,95/100 g

43,90
Smetanito Giga
- Se šunkou 200 g
- Smetanové 200 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

29,08/100 g

34,90
Veselá Kráva
-  vybrané
druhy 120 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

/100 g

14,80
Bítešské párky

/100 g

18,40
Farmářské párky 
se sýrem

/100 g

15,90
Bačovská klobása /100 g

15,90
Grilovací párečky 
Gyros

/100 g

15,90
Grilovací párečky 
s medv. česnekem

/100 g

15,40
Turistický nářez

10,36/100 g

25,90
Listové těsto 
250 g

26,90/100 g

26,90
Salámová 
pomazánka 100 g

21,52/100 g

26,90
Tzaziky 
s jogurtem 125 g

19,92/100 g

24,90
Salát z červené 
řepy 125 g

19,95/100 g

39,90
Paštika s medvěd. 
česnekem hrubá

200 g

7,98/100 g

39,90
Sádlo výběrové 
Ilsa 500 g

LAKTOS a.s.

9,39/100 g

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
Meggle 180 g
RAJO a.s.

9,94/100 g

17,90
Smetana
na vaření 10 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

do vyprodání zásob

/100 g

17,90
Maďarská 
slanina

17,95/100 g

35,90
Paštika s medvěd. 
česnekem jemná

200 g

11,75/100 g

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick
280 g
COMPERIO s.r.o.

10,15/100 g

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

53,80/100 g

26,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

23,45/100 g

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

8,76/100 g

21,90
Jihočeský
tvaroh polotučný 
250 g
MADETA a.s.

9,56/100 g

23,90
Jihočeský
tvaroh tučný 
250 g
MADETA a.s.

13,45/100 g

26,90
Smetana
ke šlehání 31 % 
Kunín 200 g
LACTALIS CZ s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

23,90



11,93/100 g

17,90
Pradědovy 
tyčinky selský 
výpek 150 g
HAVLÍK OPAL spol. s r.o.

15,44/100 g

13,90
Tyčinky Originál 
tvarůžkové
90 g
HAVLÍK OPAL spol. s r.o.

45,-/100 g

18,90
PEZ Fizzy gigant 
42 g

ED HAAS CZ s.r.o.

39,88/100 g

31,90
Šumivé tablety
-  vybrané
druhy 80 g

ED HAAS CZ s.r.o.

49,50/1 l

9,90
Capri Sun
-  vybrané
druhy 0,2 l

VITAR s.r.o.

25,44/100 g

22,90
Makovky
90 g

VEST, spol. s r.o.

20,10/100 g

11,90
Maggi polévka
-  vybrané
druhy 59,2 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

10,38/100 g

29,90
Hořčice Avokádo
-  vybrané
druhy od 288 g

PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

23,63/100 g

18,90
Jojo Kaktusáci 
super kyselí
80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

21,-/100 g

18,90
Jojo Potěšení 
s jahodami
90 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

23,47/100 g

39,90
Studentská pečeť
- Hořká 170 g
- Mléčná 170 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

61,06/100 g

109,90
Jihlavanka Crema 
instantní káva 
180 g
TCHIBO, spol. s r.o.

25,96/100 g

64,90
Jihlavanka 
Standard Original 
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

7,85/100 g

25,90
Hradišťanka 
Hamé 330 g

ORKLA FOODS a.s.

5,43/100 g

36,90
Okurky 7-9 cm 
Hamé 680 g

ORKLA FOODS a.s.

5,45/100 g

34,90
Zelí červené 
Hamé 640 g

ORKLA FOODS a.s.

s kartou 
člena 

družstva

54,90

29,75/100 g

11,90
Milka
- Choco Cow 40 g
- Choco Grain 42 g
MONDELEZ CR s.r.o.

34,-/100 g

11,90
Milka
Cake & Choc
35 g
MONDELEZ CR s.r.o.

31,73/100 g

11,90
Milka
Choco Mini Stars 
37,5 g
MONDELEZ CR s.r.o.

KRÁSNÉ PRÁZDNINY

NÁŠ TIP

Choceňský smetanový Choceňský smetanový 
jogurt bílý 150gjogurt bílý 150g

23,9023,90
KČKČ

29,75/100 g

11,90
Milka
- Choco Cow 40 g
- Choco Grain 42 g
MONDELEZ CR s.r.o.

10,9010,90
KČKČ

Choceňský smetanový Choceňský smetanový 
jogurt bílý Max 330gjogurt bílý Max 330g

ACCOM CZECH a.s.

ACCOM CZECH a.s.



26,60/1 l

39,90
Krušovice 
Královský ležák 
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

24,90/1 l

24,90
Hello Viva 1 l TPP
- Multivitamin/Jahoda
- Pomeranč
LINEA NIVNICE a.s.

54,24/1 l

17,90
Schweppes
- Indian Tonic 0,33 l plech
- Pink Tonic 0,33 l plech
MATTONI 1873 a.s.

9,27/1 l

13,90
Mattoni přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

9,27/1 l

13,90
Poděbradka Prolinie 1,5 l
Citron, Granátové jablko,
Lesní plody, Limetka,
Pomeranč, Zahradní směs

MATTONI 1873 a.s.

33,80/1 l

16,90
Zlatý Bažant 
Radler 0,0 %
- Citron 0,5 plech
- Grep 0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

106,53/1 l

79,90
Cellarium Bisencii
- Ryzlink rýnský 0,75 l
- Sauvignon 0,75 l
- Zweigeltrebe 0,75 l

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Staropramen 
Smíchov
výčepní světlé 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Braník 
Jedenáctka
světlý ležák 0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

29,80/1 l

14,90
Staropramen 
Nealko
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

29,80/1 l

14,90
Zlatý Bažant 
prémiový ležák 
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz Nealko 
0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Rebel Original 
Premium
světlý ležák 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

33,80/1 l

16,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

39,60/1 l

9,90
Adrenalin Energy Drink
- Classic 0,25 l
- Dragonfruit 0,25 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

31,80/1 l

15,90
Kubík Waterrr 0,5 l
- Jablko - Jahoda
- Malina - Višeň
MASPEX CZECH s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Cool nealko
-  různé příchutě 
0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

329,50/1 l

65,90
Božkov 0,2 l
- Originál 37,5 %
- Vodka 37,5 %
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

459,80/1 l

229,90
Božkov Republica 
Solera Sistema 
38 % 0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

POHODOVOU DOVOLENOU

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

při koupi 
20 ks

13,90
za 1 ks



BABYLAND
Dětské piškoty 
120 g

12,42/100 g

14,90

cena 21. 6. - 4. 7. 2023

cena 5. 7. - 18. 7. 2023

DLE GUSTA
Zelí bílé
680 g (p.p. 330 g)

7,55/100 g

24,90

LAVATO
Prací prášek
pro bílé i barevné 
prádlo 480 g

4,15/100 g

19,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty s náplní
-  vybrané
druhy 135 g

18,44/100 g

24,90

KLÁŠTORNÁ 
KALCIA
- Jemně sycená 1,5 l
- Sycená 1,5 l

9,93/1 l

14,90

LEDOVÉ KAŠTANY
- Extra hořké 45 g
- Originál 45 g

28,67/100 g

12,90

ÁRIE
La Chambre
De Luxe XXL
1,5 l

66,60/1 l

99,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

49,80/1 l

24,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

33,25/100 g

39,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

BABYLAND
Přesnídávka kapsička
- různé příchutě 120 g

11,58/100 g

13,90

DOMA
Alobal
extra pevný
10 m

2,99/1 m

29,90

NOVÝ DEN
Krémová káva 
instantní
180 g

61,06/100 g

109,90

VAROMA
Rýže Parboiled 
varné sáčky 
4x100 g

4,48/100 g

17,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

13,95/1 l

27,90

KOFILA
Originál
35 g

36,86/100 g

12,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 8 kg

24,99/1 kg

199,90

DLE GUSTA
Protlak rajčatový 
140 g

12,07/100 g

16,90

RANKO
Smetana
ke šlehání 33 %
200 g

14,95/100 g

29,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90

LENOR AVIVÁŽ 
DUOPACK
- Diamond 2x925 ml
- Vanilla 2x925 ml

81,03/1 l

149,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

COOP PREMIUM 
Řepkový olej
1 l

39,90/1 l

39,90

DOMA
Pytle na odpad 30 l 
zatahovací
20 ks

1,50/1 ks

29,90
POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
- vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

27,80/1 l

13,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

CLEAN & CLEAN
WC závěs kuličky
- Levandule 2x35 g
- Limetka 2x35 g

19,95/1 ks

39,90

KLASIK
Kečup jemný XXL 
1,5 kg

49,93/1 kg

74,90

RANKO
Smetana zakysaná 
krémová 15 % 
200 g

8,45/100 g

16,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lavender 3x50 g
- Pine 3x50 g

26,63/1 ks

79,90
LENOR AVIVÁŽ 
DUOPACK
-  Spring Awakening 
2x1230 ml

60,93/1 l

149,90

RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12 
polotmavý ležák 
0,5 l

35,80/1 l

17,90

COOP PREMIUM 
Smetanový dezert
-  různé
příchutě 250 g

7,96/100 g

19,90

DOMA
Pytle na odpad 60 l 
zatahovací
20 ks

2,-/1 ks

39,90

RANKO
Smetana
do kávy 10 % 
10x10 g

1,49/1 ks

14,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané
druhy 70 g

35,57/100 g

24,90

LIPÁNEK 
TVAROHOVÝ
-  vybrané
druhy 130 g

13,77/100 g

17,90
ŠPEKÁČKY 
PREMIUM

13,90/100 g

13,90

COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
Aloe Vera XXL 
třívrstvé 130 ks

0,31/1 ks

39,90

KLASIK Těstoviny 
bezvaječné
-  vybrané
druhy 500 g

39,80/1 kg

19,90

RANKO
Sýr žervé 
neochucený XXL
120 g

18,25/100 g

21,90

BUDVAR 33
světlý ležák
0,5 l

37,80/1 l

18,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

10,60/1 l

15,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

14,98/100 g

59,90

DLE GUSTA
Červená řepa
640 g (p.p. 340 g)

7,32/100 g

24,90

DOMA
Pytle na odpad 120 l 
zatahovací
10 ks

3,99/1 ks

39,90

RANKO Snack 
s mléčnou náplní
- a kakaem 30 g
- a medem 28 g

39,67/100 g

11,90

BUDVAR
NEALKO
0,5 l

25,80/1 l

12,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90

STR8
DEO SPREJ
- FR34K 150 ml
- Red Code 150 ml

46,60/100 ml

69,90

COOP PREMIUM 
Slunečnicový olej
1 l

39,90/1 l

39,90

KŘUPETO
Brambůrky XXL
- Paprikové 300 g
- Solené 300 g

16,63/100 g

49,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové 
neochucené XXL 
200 g

16,45/100 g

32,90

BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL 
světlý ležák
0,5 l

37,80/1 l

18,90
MORAVSKÁ
- Hruška 38 % 0,5 l
- Švestka 38 % 0,5 l

299,80/1 l

149,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

19,93/100 g

29,90

DLE GUSTA
Kokos strouhaný 
200 g

14,95/100 g

29,90

KLASIK
Chléb toustový
- Světlý 500 g
- Tmavý 500 g

53,80/1 kg

26,90

FERNET STOCK
- Citrus 27 %
- Original 38 % 0,5 l

299,80/1 l

149,90

MENTOS 
CLEANBREATH
- Lemon 21 g
- Peppermint 21 g

113,81/100 g

23,90

TWISTER
- Moonstah 70 ml 
- Mythicools 80 ml
- Pineapple 80 ml

28,43/100 ml

19,90

COOP PREMIUM 
Toaletní papír XXL 
třívrstvý
16 ks

7,49/1 ks

119,90

MARSHALL
Dublon 38 %
karibský rum
tříletý 0,5 l

399,80/1 l

199,90

RANKO
Tvaroh polotučný 
250 g

7,96/100 g

19,90

JIHLAVANKA 
STANDARD
Extra jemná
150 g

26,60/100 g

39,90

BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
130 g + 23 %

17,62/100 g

22,90

ŠPEKÁČKOVÝ 
PIKANTNÍ TOČENÝ 
SALÁM

13,90/100 g

13,90

DLE GUSTA
Tuňák kousky ve 
slunečnicovém oleji 
185 g (p.p. 130 g)

33,-/100 g

42,90

KLASIK Kousky 
v omáčce pro kočky
- S hovězím 415 g
- S kuřecím 415 g

3,83/100 g

15,90

RANKO
Tavený sýr
- S paprikou 140 g
- Se šunkou 140 g

21,36/100 g

29,90

FRISKIES Kapsička
- S hovězím 85 g
- S kuřetem 85 g
- S lososem 85 g

11,65/100 g

9,90
NATURELLA ULTRA 
Hygienické
vložky Maxi
8 ks

5,61/1 ks

44,90

GRILOVACÍ
KOŘENÍ VITANA
-  vybrané druhy 
28 g / 30 g / 33 g

60,36/100 g

16,90

DENT ACTIVE
Zubní kartáček
- Soft 1 ks
- Super Soft 1 ks

19,90/1 ks

19,90

NOVÝ DEN
Corn Flakes XXL 
kukuřičné lupínky 
750 g

66,53/1 kg

49,90

VAROMA
Čočka velkozrnná 
500 g

53,80/1 kg

26,90
JIHLAVANKA 
STANDARD
Original
150 g

26,60/100 g

39,90

MIRINDA
ORANGE 1,5 l
PEPSI 1,5 l
PEPSI MAX 1,5 l

17,27/1 l

25,90

TATRANKY
- Kakaové 33 g
- Lískooříškové 33 g
- Mléčné 33 g

20,91/100 g

6,90

DLE GUSTA
Uzené šproty 
v rostlinném nálevu 
160 g (p.p. 112 g)

29,38/100 g

32,90

KŘUPETO
Dukáty
brynzové slané
55 g

34,36/100 g

18,90
SLADKÁ TEČKA 
Dražé
- Orange 47 g
- Peppermint 47 g

29,57/100 g

13,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90

NATURELLA ULTRA 
Hygienické
vložky Night
7 ks

6,41/1 ks

44,90
NATURELLA ULTRA 
Hygienické
vložky Normal
10 ks

4,49/1 ks

44,90

DLE GUSTA
Játrová
paštika XXL
120 g

13,25/100 g

15,90

RANKO
Jogurt bílý
Bifi krémový XXL
380 g

5,76/100 g

21,90

SLADKÁ TEČKA
Dort
- Čokoládový 615 ml
- Vanilkový 615 ml

48,62/100 ml

29,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

PRIMA MROŽ
- Jahody 60 ml
- Maliny 60 ml

28,17/100 ml

16,90

VELVET
Toaletní papír 
Sluneční edice 
třívrstvý 8 ks

8,74/100 g

69,90

DLE GUSTA
Šunková pěna XXL 
120 g

13,25/100 g

15,90

RANKO
Jogurt jahodový
Bifi krémový XXL
380 g

6,55/100 g

24,90

DLE GUSTA
Lahůdková
paštika XXL
120 g

13,25/100 g

15,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 21. 6. do 18. 7. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 25. 7. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

13. 7. - 16. 7. 2023

Jihlavanka 
Standard 
Original 1kg

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

TRVALE VÝHODNÉ CENY 21. 6. - 18. 7. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 21. 6. - 18. 7. 2023

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

134,134,9090

původní

cena

199,90

-

20,90
Kuchyňské utěrky 
Big Soft Classic 
2 ks
MORACELL s.r.o.

-

18,90
Poncho pláštěnka
- Pro děti 105x150 cm
- Pro dospělé 125x200 cm
UTC, spol. s r.o.

-

29,90
Kartáček na ruce 
s úchytem

UTC, spol. s r.o.

-

43,90
Podnos kulatý 
plastový 
40x38 cm
UTC, spol. s r.o.

-

178,90
Termoska 
nerezová červená 
1 l
UTC, spol. s r.o.

Propesko granule Wellness 10 kg 299,-

Vlhčené čistící ubrousky Linteo 40 ks
Do koupelny, Do kuchyně 26,90

Papír. kapesníky Harmony uni 150 ks 29,90

AC Pálava 0,75 l 119,-

AC Chardonnay 0,75 l
AC Irsai Oliver 0,75 l
AC Modrý Portugal 0,75 l 

99,-

Árie víno - vybrané druhy 1 l 59,90

Salko 397 g 43,90

Flora 225 g 39,90

Modré z nebe Fantazie 166 g 79,90

Pickwick Jahoda s rakytníkem 35 g 34,90

DOPRODEJ

Drogerie a průmyslové zbožíDrogerie a průmyslové zboží


